Chīsio repertorii.

CExplicit lectura vītū Angeli de P̄terio iuris vītūs doctoris
etiam līper autētīcīs cum repertorio numero distīcto necnō cum
additionib⁹ nomis noui minus vītūs q̄ necessariis. Impressa
Anglōn. Bonaſ. Domini. 1623. die 25. mensis Junij Per egregium
vītūm Joannem ab Optin alius de Cambrai busas ciuitatis calco-
graphum.

Confīdēt̄.

E. 16. C. 2. E. 5. E. 19. 3. Om̄es sunt tēmī.